
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113
ZARZĄDZENIE NR 66 72010

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
z dnia 22 czerwca 2010

w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji projektu pn.
„ Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Rydzewo" realizowanego z udziałem środków
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich PROW w
ramach działania ,, Odnowa i rozwój wsi"

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz. U. z
2009 r. Nr 152 póz. 1223 , Nr 165 poz.1316, z 2010 r. Nr 47 poz.278) oraz rozporządzenia
Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych
jednostek sektora finansów publicznych ( D. U. Nr 142, póz. 1020 , z 2008 r. Nr 72 poz.422) w
związku z przystąpieniem przez Gminę Drawsko Pomorskie do realizacji projektu pn.
„ Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Rydzewo" z udziałem środków Europejskiego
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich PROW w ramach działania „
Odnowa i rozwój wsi" , zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zasady rachunkowości stosowane przy realizacji projektu pn.
„ Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Rydzewo" w budżecie gminy Drawsko Pomorskie i
jednostce budżetowej - Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim , zgodnie z załącznikiem
do niniejszego zarządzenia.

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od zaistnienia
pierwszego zdarzenia gospodarki finansowej realizowanego projektu , o którym mowa w § l.

fomafad-nfawnym
RADCfrPRAWNY:

Jolanta Czepe l

tem


